

השקת התכנית לשיקום הירדן הדרומי



ביום שלישי התקיים כנס השקת פיתוח מרחב נהר הירדן הדרומי. בכנס שהתקיים בבית רופין בכפר רופין, הוצגה תכנית האב אשר נכתבה נבנתה והובלה בעשור האחרון על ידי רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי.

התכנית מאירה בזרקור לאומי את האזור המזרחי של מדינת ישראל ומביאה עמה הזדמנויות רבות לחיזוק תהליך הפיתוח המשותף של העיר והעמק, לחזק את הגבול המזרחי ואת יחסי השכנות עם שכנו מירדן ולקדם נושאים אזוריים רבים: טבע ושטחים פתוחים, תיירות, חקלאות, כלכלה, קהילות, סביבה ואנשים. בכנס לקחו חלק – ז'קי לוי – ראש עיריית בית שאן, עידן גרינבאום – ראש המועצה האזורית עמק הירדן, דני עטר – יו"ר קק"ל, אנשי המקצוע המובילים את התכנית, נציגים בכירים ממשרדי הממשלה השותפים ומהגופים הציבוריים ותושבי העמק. עובד יבין – מנכ"ל רשות הניקוז אשר מוביל את התכנית בשנים האחרונות הציג את הפעילות שנעשית במרחב הירדן הדרומי, התחלות של פיתוח, עבודה עם הקהילות ועם בתי הספר ואת הפעילות שעוד עתידה להיעשות בהמשך ואשר תהפוך את האזור למרכז שסביבו יפותחו עוגני כלכלה, תיירות, חברה, סביבה וקהילה. את הכנס חתמה פרופ' רבקה כרמי לשעבר נשיאת אוניברסיטת בן גוריון, אשר דיברה על בניית פרויקט לאומי בפריפריה. במבואה לכנס הוצגה תערוכת סטודיו אדריכלי, שבמסגרתה תכננו סטודנטים מויצ"ו חיפה פרויקט להקמת מרכז חקר בינלאומי לשיקום נהרות, כחלק מסל הרעיונות להמשך הפיתוח.

בונים ישוב בארץ ישראל



אתמול עלו בזו אחר זו בשיירה אל הגלבוץ הקארווילות שיאכלסו את השכונה הזמנית בה יגורו המשפחות הראשונות של הישוב החדש מיטל הצמוד למלכישוע. לאחר פעילות של מספר שנים, שבהן נערכו כנסי הסברה, התגבש גרעין משפחות ונעשתה פעילות רבה לגיוס שותפים, תכנון, הכנת תשתיות ועוד, זהו רגע מרגש ומיוחד במינו, שבו כל העוסקים במלאכה ויש רבים, היו נפעמים מול הרגע הזה שבו זה קורה. יחד איתנו בשותפות – החטיבה להתיישבות, קרן קימת לישראל ומשרד השיכון אשר לקחו חלק פעיל כל אחד בתחומו כדי שהחלום יתגשם.

הישוב מיטל הוא ישוב קהילתי מעורב לדתיים וחילוניים, צמוד דופן למלכישוע ויצטרף לשני יישוביו על הגלבוץ מירב ומעלה גלבוץ.

פורום מובילי חינוך

ביום ראשון התכנס פורום מובילי החינוך של העמק בפעם הראשונה לשנה זו, בביה"ס גלעד. הפורום כולל מנהלים וסגנים מבתי הספר ומכל המסגרות החינוכיות בעמק, צוות אגף חינוך, שותפינו מדרכא ושותפות ביחד - הפדרציה מקליבלנד. לאחר הברכות לרגל פתיחת השנה, הוצגו נתונים ותהליכים חינוכיים צפויים לשנה הקרובה. בחלקו השני של המפגש התקיימה פעילות גיבוש מהנה דרך למידה מבוססת משחק. המפגש הסתיים בציפייה לשנה משמעותית, מהנה ומוצלחת, להמשך העמקה של תכנית STEM ולהמשך הישגים פדגוגיים מרשימים.

המון צעירים בעמק



שנת תש"פ נפתחה עם בואם של 145 צעירים לעמק המעינות במסגרת תכניות עמותת 'חיברותא בית שאן והעמק'.

למכינת העמ"ק בכפר רופין הגיעו השנה, 65 צעירים, אשר החליטו לדחות את שירותם הצבאי ולבוא לשנה של עשייה חברתית ביישובים ובמוסדות השונים הפזורים ברחבי העמק ובין היתר בגיל-עוז, ביי"ס ביבורה, ביי"ס דרוך, עידן טכנולוגי, אולפנת גלעד ועוד.

65 בוגרי צבא ושירות לאומי הגיעו ליישובי העמק לעבוד בחקלאות במסגרת תכנית 'חקלאות בעמק' בענפים השונים, לחיות חיי קבוצה ולהיות מעורבים בנעשה בקהילה, ולראשונה נפתחה שלוחה של שנה ב' למכינה שכוללת 15 חניכים אשר סיימו את המחזור הקודם והחליטו להישאר לחצי שנה נוספת של התנדבות בקהילה.

עמותת 'חיברותא' פועלת למעלה מעשור למען קידום, פיתוח והעצמה של עמק המעינות בתחומי חקלאות, חברה, רווחה, חינוך וקהילה. משתתפי התכניות מתגוררים בחמישה מיישובי העמק (כפר רופין, מעוז חיים, נווה איתן, חמדיה וגשר) ונוכחותם מהווה חלק בלתי נפרד מחיי הקהילה. נוכחות קבוצות צעירים אלו מייצרת מעגלי השפעה נרחבים על הקהילה - הם מפייחים חיים בקהילות הוותיקות, יוזמים ושותפים לפעילות תרבות וחברה. התושבים נהנים מפעילויות רבות, משותפות פעילה ויוזמת בוועדות היישוביות השונות, פעילות לילדים ונוער בחינוך הבלתי פורמלי וגיבוש קהילתי רב גילאי. יישובים בהם לא הייתה פעילות חברתית כלל, זוכים לריענון הקהילה הוותיקה ע"י פתיחה מחודשת של מרכזים חברתיים ביישוב שלא פעלו שנים רבות. הקשר בין העמותה ליישובים ולמוסדות השונים בעמק נשמר ואף מתהדק עם השנים וכיום מרבית יישובי המועצה נהנים מפעילות העמותה על תכניותיה השונות. העמותה והמועצה האזורית עובדות יחד בשיתוף פעולה מה שמהווה מכפית כוח בעשייה האזורית. שותפות זו היא מודל אולטימטיבי של שילוב ידיים בין רשות מוניציפאלית לארגון מלכ"רי לטובת פיתוח האזור כולו.

ד"ר (B) "ש" (הווי) אראש המועצה

ביקור אלוף

אל"מ בצלאל שנייד, מפקד חטיבת הבקעה הנכנס הגיע לפגישה היכרות. בפגישה הוצגו בפני המח"ט העשייה הביטחונית מחד ומאידך האתגרים הביטחוניים העומדים בפנינו, המועצה והחטיבה יחד. עלו מספר נושאים שהמח"ט הבטיח לטפל מול הגורמים המתאימים בצבא כמו כיתות כוננות, מרכיבי ביטחון, הית"מ (יחידת תגובה מהירה של מתנדבי העמק) ועוד. יש שיתוף פעולה מצוין בין החטיבה למועצה ואנו נמשיך בכך ונייחל שהשקט ישמר בגזרתנו ובכלל.

בואו אלינו לים

שחר נוי וא"מ מניר דוד עמדו בשבוע שעבר על רחבת המסדרים בסיום קורס חובלים של חיל הים. שחר וא' גדלו שניהם יחד בניר דוד, למדו במגמת רובטיקה בבית הספר האזורי גאון הירדן דרכא שבנווה איתן, עבדו במדגה ובענף הנוי, וגם התגייסו יחד לקורס חובלים. גאווה של ממש וברכות לשני החובלים שלנו, למשפחות ולקהילת ניר דוד!
לכתבה שפורסמה ב [mynet](https://mynet.co.il)

שבת שלום!

יורם קרין, ראש המועצה